
  

 
 
 

 
ESINDAJA EESTIS: Primostar OÜ                                                                                                        TOOTJA: KÖSTER BAUCHEMIE AG 

 

Sellel tehniliste andmete lehel sisalduv info põhineb meie uuringute tulemustel ja meie praktilistel kogemustel antud valdkonnas. Kõik katseandmed on keskmised väärtused, mis on saadud määratletud 
tingimustel. Meie toodete nõuetekohane ning seega efektiivne ja edukas paigaldamine ei ole meie kontrolli all. Paigaldaja vastutab objekti spetsiifiliste tingimustega arvestades nõuetekohase paigaldamise ja 
ehitusprotsessi lõpptulemuste eest. See võib eeldada selles dokumendis standardsete juhtumite tarvis antud soovituste kohandamist. Selles tehnilises suunises sisalduvaid spetsifikatsioone ületavad meie 
töötajate või esindajate esitatud spetsifikatsioonid eeldavad kirjalikult üle kinnitamist. Kinni tuleb pidada katsetamise ja paigaldamise suhtes kehtivatest standarditest, tehnilistest suunistest ning üldtunnustatud 
tehnoloogilistest nõuetest. Me saame seetõttu garanteerida ja garanteerime üksnes oma toodete kvaliteedi meie täpsustatud tingimustel, mitte nende efektiivset ja edukat paigaldamist. See suunis on 
tehniliselt revideeritud ning kõik selle varasemad versioonid on kehtetud. 
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KÖSTER Bitumen Primer                                                                                                              TOOTE NR: W 110 010 

Lahustipõhine bituumenkrunt.
 
 
OMADUSED/EELISED: 

Külmalt paigaldatav, nõrgalt iseloomuliku lõhnaga, lahustipõhine, 
nakkelisandiga ning hea sisseimbumisvõimega bituumenkrunt. 
Toimib tolmupidurina ja nakke parandajana külmalt ning kuumalt 
paigaldavatele bituumenvõõpadele ja –liimidele. 
 

KASUTUSALAD: 
Materjali kasutatakse kõikidel imavatel mineraalsetel aluspindadel, samuti 
pleki, puidu ja bituumenist katusekatte rullmaterjalide puhul. Kruntimiseks 
enne paksukihiliste bituumenvõõpade ja külmalt iseliimuvate bituumenist 
rullmaterjalide paigaldamist. Sobib vana bituumeni peale (vanade 
bituumenvõõpade ja paksukihiliste bituumenvõõpade parandamiseks). 
 

HOIUSTAMINE: 
Jahedas ja kuivas. Materjal säilib suletud originaalpakendis u 12 kuud.  

 
PAKEND: 
10 l ämber 

 
KULUNORM: 
u 150 kuni 200 ml/m2  

 
TEHNILISED ANDMED: 
Värv:                                   must 
Tahkekeha sisaldus:                             u 40% kaaluosast 
Paigaldustemp.:                               +2 °C kuni +30 °C 
Tihedus (-5 °C juures):                                          0,88 g/cm3 
Kuivamisaeg (+20 °C juures):                                             u 1 tund 
 
 
ALUSPIND: 
Aluspind peab olema kuiv või kergelt niiske, puhas, lahtiste osakesteta, 
tõrva-, õli- ja rasvavaba. Kahjustatud betoon- ja krohvipinnad, samuti praod 
ja augud eelnevalt parandada. 

 
 
 
 

 
 
PAIGALDAMINE/KASUTAMINE: 
Materjal kantakse võõpamis- (õhuke võõp), rullimis- või pritsimismeetodil 
aluspinnale.  Tuleb tingimata kontrollida, kas krunt on täielikult kuivanud. 
Enne ei tohi järgnevaid võõpasid peale kanda. 
Liiga suure kuumuse või päikesekiirguse korral võivad veeauru difusiooni 
tagajärjel moodustuda mullid. 

 
TÖÖRIISTADE PUHASTAMINE: 
Määrdunud tööriistad tuleb kohe pärast kasutamist KÖSTER Universal 
Cleaner puhtaks pesta. 
 

OHUTUS: 
Sisaldab süsivesinikupõhist lahustit. 
Tervist kahjustav, alla neelamisel võib kahjustada kopse. Aurud võivad 
põhjustada loidust või uimasust. Ärge hingake aure sisse ja paigaldage 
materjali ainult hea õhutusega kohtades. 
 
 


